

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Niemann Entreprise A/S

Bagerstræde 28, 1.
4640 Faxe

CVR nr. 29919151

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2025

Dirigent

Hans Elverdam

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niemann Entreprise A/S
Bagerstræde 28, 1.
4640 Faxe

Telefon: 2276 0566
Hjemmeside: www.niemann-entreprise.dk
Email: info@niemann-entreprise.dk

CVR-nr.: 29919151
Stiftelsesdato: 01.10.06
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hans Munk Elverdam
Kåre Allan Niemann Kolls

Direktion

Kåre Allan Niemann Kolls

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Østergade 2
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. maj 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af entreprenørvirksomhed, med hovedvægten på tømrerentrepriser i egen produktion.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på t.kr. 270.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		7.592.855	7.279.650
Personaleomkostninger	1.	-7.205.639	-7.588.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.231	-65.680
Andre driftsomkostninger		-8.819	-11.843
Resultat før finansielle poster		300.166	-386.236
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		24.613	24.612
Andre finansielle indtægter		3.260	199
Andre finansielle omkostninger		-58.180	-73.946
Ordinært resultat før skat		269.859	-435.371
Skat af årets resultat	2.	-137.533	60.550
ÅRETS RESULTAT		132.326	-374.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		132.326	-374.821
Disponeret i alt		132.326	-374.821

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3.	130.500	148.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		130.500	148.500
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	4.	0	1.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.640	214.743
Materielle anlægsaktiver i alt		180.640	1.514.743
Finansielle anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.343.769	1.319.156
Andre tilgodehavender		27.012	27.012
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.370.781	1.346.168
Anlægsaktiver i alt		1.681.921	3.009.411
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.592.465	814.769
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.	3.135.010	3.499.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		285.655	87.147
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		425.999	414.874
Andre tilgodehavender		39.138	282.431
Periodeafgrænsningsposter		273.885	192.563
Tilgodehavender i alt		6.752.152	5.291.561
Likvide beholdninger		542.526	462.085
Likvide beholdninger i alt		542.526	462.085
Omsætningsaktiver i alt		7.294.678	5.753.646
AKTIVER I ALT		8.976.599	8.763.057
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.577.576	3.445.250
Egenkapital i alt		4.077.576	3.945.250
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		786.590	862.149
Hensatte forpligtelser i alt		786.590	862.149
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		591.110	573.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt		591.110	573.337
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		334.124	182.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.150.324	1.236.648

	Note	2024	2023
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.853	1.555.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.024.022	407.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.521.323</u>	<u>3.382.321</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.112.433</u>	<u>3.955.658</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.976.599</u>	<u>8.763.057</u>
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	500.000	3.445.250	3.945.250
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	132.326	132.326
Egenkapital, 31. december 2024	500.000	3.577.576	4.077.576
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	500.000	3.820.071	4.320.071
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-374.821	-374.821
Egenkapital, 31. december 2023	500.000	3.445.250	3.945.250

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.875.753	6.341.226
Pensioner	623.984	640.913
Andre omkostninger til social sikring	705.902	606.224
	7.205.639	7.588.363
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	12
	2024	2023
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	213.092	-30.844
Regulering af udskudt skat	-75.559	-29.706
	137.533	-60.550
		Goodwill
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		180.000
Anskaffelsessum, ultimo		180.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-31.500
Årets af- og nedskrivninger		-18.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		-49.500
Bogført værdi, ultimo		130.500
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		848.235
Tilgang		125.512
Afgang		-119.384
Anskaffelsessum, ultimo		854.363
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-633.492
Korrektion afhændede		20.000
Årets af- og nedskrivninger		-60.231
Af- og nedskrivninger, ultimo		-673.723
Bogført værdi, ultimo		180.640
	2024	2023
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	21.945.373	27.814.575
Aconto faktureret	-19.144.487	-24.497.643
I alt	2.800.886	3.316.932
Indregnet i balancen		

	2024	2023
Igangværende arbejde under aktiver	3.135.010	3.499.777
Forudbetalinger under kortfristet gæld	-334.124	-182.845
I alt	<u>2.800.886</u>	<u>3.316.932</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 715.

Selskabet har via Jyske Bank A/S udstedt arbejdsgarantier for et samlet beløb af t.kr. 2.211, samt en betalingsgaranti på t.kr. 100.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 1.500.
